Reservdelsförteckning
Ersatzteilliste
Spare parts list
Cataloge de pieces de rechange
XRWT OL
Pos nr/
Ref No
Detalj nr/

7 4165 86433 00 Bricka, Ø17/50x5 Washer, Ø17/50x5
8 4165 26760 00 Slitbricka, Ø50,5/80x2 Bronze Washer, Ø50,5/80x2
9  4165 03617 45 Bricka, Ø25/60x4 FZB Washer, Ø25/60x4 FZB
10 4165 26314 00 Låstapp, Ø40x292 Locking pin, Ø40x292
11 4165 26316 00 Låstapp, M16x314 Locking pin, M16x3134
12 4165 26384 00 Hylsa, Ø13/20x29 Sleeve, Ø13/20x29
13 4165 26808 30 Inställningsstag VFEX 190 Adjustment stay  VFEX 190
14 4165 26814 30 Inställningsstag VFEX 1100 Adjustment rod VFEX 1100
15 4165 26823 30 Fästplåt Bracket
16 4165 24089 30 Bricka Washer
17 4165 26299 30 Staginfästning Stay bracket
18  4725 26 58 81 Skruv M6S 16x290-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x290-10.9 MW
19  4725 26 56 81 Skruv M6S 16x260-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x260-10.9 MW
20  4725 25 30 51 Skruv M6S 12x 16- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 16-8.8 FZB
21  4731 23 24 51 Mutter M6M 16-10 MW Nut ISO-4032 M16-10 MW
22  4732 21 28 51 Mutter M6M 24- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M24-8-NF FZB
23  4732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16-8-NF FZB
24  4734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16
25  4165 86240 01 Fjädrande rörpinne FRP 28x 28 Spring pin DIN 1481 S Ø28x28
26  4725 25 48 51 Skruv M6S 12x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12x80-8.8 FZB
27  4732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12-8-NF FZB
28 4165 26223 00 Spännbussning, Ø40/50x30 Spring bush, Ø40/50x30
29 4165 23062 00 Glidlager, Ø16/18x15 Slide bearing, Ø16/18x15
30 4165 36250 40 Ackumulator 1,4 l, 11 MPa Accumulator 1,4 l, 11MPa
31 4165 93755 40 Ackumulatorfäste, Ø155 Accumulator bracket, Ø155

32  4165 20132 00 Hydraulslang, L=1050 Hydraulic hose, L=1050
33  4165 23812 00 Klammerpar, Ø16 Tube clamps, Ø16
34  4165 95697 00 Hydraulslang, L=3600 Hydraulic hose, L=3600
35  4165 93563 00 Hydraulslang, L=3000 Hydraulic hose, L=3000
36  4165 96023 00 Hydraulslang, L=600 Hydraulic hose, L=600
37  4165 33789 00 Hydraulslang, L=850 Hydraulic hose, L=850
38  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26
39  4725 23 80 51 Skruv M6S  6x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 50-8.8 FZB
40  4725 23 86 51 Skruv M6S  6x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 80-8.8 FZB
41  4734 11 64 01 Bricka BRB  8,4x16 FZB Washer ISO 7089 - 8
42  4725 24 49 51 Skruv M6S  8x 16- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M8 x 16-8.8 FZB
43  4734 11 53 01 Bricka BRB  6,4x 12 FZB Washer ISO 7089 - 6
44  4732 21 16 51 Mutter M6M  6- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M6-8-NF FZB
45  4165 23929 00 Hydraulslang, L=650 Hydraulic hose, L=650
46  4734 11 92 01 Bricka BRB 21x 37 FZB Washer ISO 7089-M20-200 HV
47  4732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20-8-NF FZB
48  4734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB
49  4721 43 51 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 60 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 60 FZB
50  4725 25 34 51 Skruv M6S 12x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 25-8.8 FZB
51  4165 25018 00 Hydraulslang 3/8, L= 600 Hudraulic hose 3/8, L= 600

15  4165 73224 01 Cylindrisk bult, Ø20x88.5 Pivot pin, Ø20x88.5
16  4721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin ISO 8752 - 4 x 32 FZB
17 4165 20620 00 Bromsskiva i stål Plate
18 4165 20623 00 Stoppbricka steg nr 3 Stop Washer no 3
19 4165 21251 00 Stoppbricka steg nr 5 Stop Washer no 5
20 4165 22638 00 Platta smst Plate welding
21  4734 11 73 01 Bricka BRB 10,5x 20 FZB Washer ISO 7089 - 10 FZB
22  4725 24 93 51 Skruv M6S 10x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 25-8.8 FZB
23 4165 22637 00 Låsbricka Locking plate
24 4165 21250 00 Stoppbricka steg nr 4 Stop washer step no 4
25 4165 20622 00 Stoppbricka steg nr 2 Stop Washer no 2
26 4165 22654 30 Medbringare Överum Turn-Over Arm
27  4735 31 47 01 Spårring SgA  60 FZB Circlip DIN 471 - 60 x 2
28 4165 22660 00 Spärr Blocking pin
29 4165 22661 00 Spärrhandtag Blocking handle
30  4732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M10-8-NF FZB
31 4165 22664 00 Tryckfjäder Spring
32  4738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB
33  4725 24 99 51 Skruv M6S 10x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 40-8.8 FZB
34  4725 26 38 81 Skruv M6S 16x 90-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M16 x 90-10.9 MW